• vormontiert – sofort einsetzbar
• schnelle Installation
• für Außenbereich geeignet
ICoNet24 Kupfer FlexCom IP67 / IP20
Anschlussfertige Kupfer-Systemkabel für die raue Industrie-Umgebung
Baustein 8
Modulare Komponenten
für ausfallsichere Netzwerke

Industrial Communication Network
Eine Marke der ICS24
Bestellschlüssel im Überblick
270 X X XX
Kabeltyp:
3 = Installationskabel Kat 5
4 = Patchkabel Kat 5e
5 = Installationskabel Kat 6a
6 = Patchkabel Kat 7
7 = Installationskabel Kat 7 (AWG 23/1)
8 = Installationskabel Kat 7a (AWG 22/1)
9 = Patchkabel UV-beständig schwarz
(AWG 24/7)
Belegung:
1 = Profinet
2 = T568A
3 = T568B
Kabellänge:
 5 = 5,0 m
10 = 10,0 m
25 = 25,0 m
75 = 75,0 m
90 = 90,0 m
Sonderlängen:
Ersetzen Sie das „X“
durch die gewünschte
Kabellänge.
Die maximale Liefer-
länge beträgt 90,0 m.
Warengruppe Kabeltyp Belegung Steckerseite A Steckerseite B Kabellänge
X X
Steckertyp IP67:
01 = V1 • RJ45 (Metall)
03 = V1 • RJ45 (Metall • Fieldplug)
51 = V14 • RJ45 (Metall)
52 = V14 • RJ45 (Metall • Fieldplug)
31 = V5 • RJ45 (Metall)
32 = V5 • RJ45 (Metall • Fieldplug)
61 = V6 • RJ45 (Kunststoff)
11 = V1 • RJ45 (Kunststoff)
13 = V1 • RJ45 (Kunststoff • Fieldplug)
21 = V4 • RJ45 (Kunststoff)
23 = V4 • RJ45 (Kunststoff • Fieldplug)
71 = M12-Stecker • D-Code
71X = M12-Stecker • X-Code
72 = M12-Buchse • D-Code
72X = M12-Buchse • X-Code
Steckertyp IP20
41 = RJ45 (TM11-31 je nach Norm)
44 = RJ45 (Fieldplug)
82 = E-DAT Modul
83 = APL E-DAT
Baustein 8
MachineProcess